


Děkujeme, že jste si zakoupili ARCADE STICK.

Před použitím si prosím pečlivě přečtěte tento návod k použití a uschovejte jej pro budoucí použití.

Důležité

- ARCADE STICK PRO FIGHT je kompatibilní s konzolemi XBOX SERIES XIS, XBOX ONE, PS4, PS3,
PC, SWITCH.
- Je kompatibilní se všemi bojovými hrami na těchto platformách.
- Pro použití na systémech PS4 a XBOX je vyžadován oficiální ovladač.

Instalace

Nastavení pro PS4

1. Ujistěte se, že je PS4 vypnutý.
2. Zapojte kabel do portu USB od konzole.
3. Zapojte oficiální ovladač PS4 do portu USB na zařízení, použĳte dodaný kabel. DŮLEŽITÉ : ovladač
musí být vypnutý.
4. Zapněte konzoli.
5. Stiskněte tlačítko HOME na zařízení a vyberte profil, červená LED dioda, která zobrazuje číslo hráče,
zůstane svítit.
6. Zařízení je nyní připraveno k použití.

Nastavení pro XBOX SERIES XIS nebo XBOX ONE

1. Ujistěte se, že je systém XBOX vypnutý.
2. Zapojte kabel zařízení do portu USB od konzole.
3. Zapojte oficiální ovladač XBOX do portu USB umístěného na zařízení, použĳte dodaný kabel.
DŮLEŽITÉ : ovladač musí být vypnutý.
4. Zapněte konzoli.
5. Stiskněte tlačítko HOME na zařízení a vyberte profil, červená LED dioda, která zobrazuje číslo hráče,
zůstane svítit.
6. Zařízení je nyní připraveno k použití.

Nastavení pro PS3

1. Zapojte kabel zařízení do portu USB konzole.
2. Zapněte konzoli.
3. Stiskněte tlačítko HOME na zařízení.
4. Červená LED dioda, která zobrazuje číslo hráče, zůstane svítit.

Nastavení na počítači

1. Zapněte počítač.
2. Připojte kabel USB zařízení k některému z portů USB počítače. Automaticky se spustí nástroj
systému Windows pro instalaci zařízení. Na konci této operace zůstane svítit červená LED dioda,
zařízení je nyní připraveno k použití.



Nastavení na SWITCH

DŮLEŽITÉ: Před připojením zařízení zapněte konzoli a přejděte do nabídky Nastavení systému /
Ovladače a snímače / Kabelová komunikace s ovladačem Pro. Zkontrolujte, zda je vybrána možnost
Zapnuto.

1. Zapněte konzoli.
2. Zapojte kabel zařízení do portu USB konzole.
3. Červená kontrolka LED zařízení zůstane svítit a zařízení je nyní připraveno k použití.

POZNÁMKA : Můžete používat několik ARCADE STICKů současně, pro akci více hráčů. Chcete-li je
nastavit, postupujte podle výše uvedených postupů se všemi zařízeními, ujistěte se, že to děláte krok za
krokem.

Konfigurace joysticku

Pomocí přepínače umístěného v levém horním rohu zařízení můžete definovat funkci joysticku:

použít joystick jako D-Pad.

používat joystick jako levou páčku klasického ovladače.

Funkce AUTO

Funkce AUTO pomáhá provádět automatické údery nebo kopy stisknutím jediné klávesy. Získejte
výhodu nad soupeřem rychlými opakovanými údery.
Funkci AUTO můžete nastavit na jednu nebo několik akčních kláves: X/A,O/B,1=1/X, /Y, L1 /LB, R1 /RB,
L2/LT, R2/RT.

Nastavení funkce AUTO

- Stiskněte tlačítko AUTO a poté stiskněte akční klávesu, které chcete funkci přiřadit. Nyní bude mít tato
klávesa funkci AUTO, když ji stisknete, LED dioda bude rychle červeně blikat.
- Pokud potřebujete, zopakujte nastavení i na dalších akčních klávesách.

Chcete-li funkci zrušit, stiskněte klávesu AUTO a poté stiskněte akční tlačítko, kterému chcete funkci
odebrat.



Funkce COMBO

Funkci COMBO lze použít k přiřazení kombinace kláves klávesám C1 a/nebo C2, aby se stisknutím
jediné klávesy spustilo kombo nebo speciální tah.

Pro funkci COMBO lze použít tyto klávesy: X/A,O/B,❑/X,&/Y, L1/LB, R1/RB, L2/LT, R2/RT, ←, ↑, →, ↓.

Nastavení funkce COMBO

- Stiskněte tlačítko COMBO, LED dioda se rozsvítí zeleně.
- Stiskněte tlačítko, kterému chcete přiřadit funkci COMBO (C1 nebo C2). Kontrolka LED bliká zeleně.
- Stiskněte kombinaci kláves, kterou chcete naprogramovat, maximálně 15 kláves.
- Stisknutím klávesy COMBO ukončete programování, zelená LED dioda zhasne.
- Klávesy C1 a C2 nyní spustí kombinaci kláves. Po jejich stisknutí se LED dioda rozsvítí zeleně.

Zrušení funkce COMBO

- Stiskněte klávesu COMBO, LED dioda se rozsvítí zeleně.
- Stiskněte klávesu, které chcete zrušit funkci COMBO (C1 nebo C2). Kontrolka LED bliká zeleně.
- Znovu stiskněte klávesu COMBO, LED dioda se rozsvítí zeleně.
- Funkce COMBO již není přiřazena klávese C1 nebo C2.

POZNÁMKA: Když přiřadíte funkci COMBO klávesám C1 a C2, ztratí tyto klávesy svou původní funkci
(L3/L, R3/R).



Řešení problémů

Pokud zařízení po připojení nefunguje, odpojte jej od sítě, vypněte konzoli a postupujte opatrně podle
kroků nastavení ve správném pořadí.

U konzolí XBOX SERIES X/S, XBOX ONE a PS4 se ujistěte, že je ovladač, který připojujete k zařízení,
vypnutý. Po této kontrole postupujte znovu podle uvedených kroků.

Bezpečnostní opatření pro použití

- Nepoužívejte tento výrobek k jiným účelům, než které jsou popsány v tomto dokumentu.
- Zařízení by nemělo být používáno na vlhkých místech, postříkáno nebo umístěno v blízkosti předmětů
naplněných tekutinami, jako jsou například vázy. Po použití uložte zařízení na suchém místě.
- Nikdy se ji nepokoušejte sami rozebírat nebo rekonstruovat.
- Na zařízení nevyvíjejte nadměrný tlak a nevystavujte jej prudkým nárazům.
- Pokud se začnete cítit unavení nebo pokud při ovládání výrobku pocítíte nepohodlí nebo bolest v
rukou a/nebo pažích, okamžitě přestaňte přístroj používat. Pokud tento stav přetrvává, vyhledejte
lékaře.
- Každých 30 minut si dělejte přestávky.
- Přístroj umístěte mimo dosah přímého slunečního záření, nadměrného tepla, ohně nebo extrémního
chladu. Vystavení extrémním teplotám může poškodit tělo, vnitřní obvody zařízení.
- Nedovolte dětem bez dozoru, aby si se zařízením hrály . Nedovolte dětem, aby si hrály s kabely. Tento
výrobek obsahuje malé části, které mohou při požití způsobit udušení. Tento výrobek není určen k
používání dětmi mladšími 3 let.

Kontakt a zákaznická podpora

Neváhejte se obrátit na tým společnosti Subsonic, který vám poskytne další informace o produktu
ARCADE STICK nebo o dalších produktech z naší nabídky periferií.
contact@subsonic.com

Respektujte životní prostředí

V zájmu ochrany životního prostředí nevyhazujte elektrická/elektronická zařízení a spotřebiče do
domovního odpadu. Odneste je do sběrného střediska pro recyklaci.





USB port pro originální ovladač PS4/XBOX




